
 

No.26-001 
お得意先各位                                          2026年1月吉日 

                                          コンビウィズ株式会社   

 SC BUSINESS FAIR 2026 出展のご案内 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

1月21日（水）から23日（金）までパシフィコ横浜にて開催される「SC BUSINESS FAIR2026」に出展いた 

します。展示とあわせてセミナーも開催しますのでぜひご来場ください。 

 

■弊社ブースの見どころ 
【コンビウィズミュージアム】 

コンビウィズの主製品である『ベビーキープ』『ベビーシート』『調乳用温水器』『エンジェルワゴン』 

などは、お客さまのニーズや外出先での困りごとをもとに時代にあわせて進化してまいりました。それら 

製品の過去から現在までのなりたちを、歴代製品と現行品を比較しつつ、樹形図で紐解くミュージアム形 

式で展示いたします。各施設の更なる質的向上には欠かせないお子さま連れ対応について、皆さまととも 

に 35 年以上にわたりつくってきたパブリックスペースの実績をもとに会場内でご相談を承ります。ぜひ 

お気軽にブースへお立ち寄りください。 

〈開催概要〉 

 

 

 

 

 

 

 

 ■無料セミナー登壇 
【子育て世代を呼び込む！SC における『イゴコチの良い』ファミリーフレンドリー空間設備の発展と展望】 
  授乳室やおむつ替えスペースなど、お出かけ先でお子さまと安心かつ快適に過ごすために欠かすことのでき 

ない施設用育児製品。その導入期からコンビウィズが取り組んできた「ものづくり」、そして SC の集客と 

滞在時間延長に貢献する空間提案の取り組みを振り返ります。これからの SC が担うべき、少子化時代にお 

ける街全体の価値向上につながるファミリーフレンドリーな空間とは？具体的な事例を交えて展望します。 

〈セミナー情報〉 

  〈セミナー情報〉 

 

 

 

敬具 

 

 

 

【名   称】SC BUSINESS FAIR 2026 
【日   時】2026 年 1 月 21 日（水）～1 月 23 日（金）10：00～18：00（最終日のみ 17：00） 
【会   場】パシフィコ横浜展示ホール C・D（無料）／アネックスホール（有料） 
【弊社ブース】C4-6 
【事 前 登 録】https://scbf2026.smktg.jp/public/application/add/34 
※ご入場にはウェブサイトから事前登録が必要です。上記 URL よりご登録をお願いします。 
 

【日   時】2026 年 1 月 21 日（水）15：30～16：00（30 分間） 
【会   場】E26 会場（パシフィコ横浜 展示ホール 2F）出展者プレゼンテーション 9 
【登   壇】コンビウィズ株式会社 マーケティング室 麻上 秀篤 
※聴講には予約が必要となります。 
 


